
Nota: El “ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD” y el “ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD – NIVEL”, se establece considerando los siguientes criterios de desempate en orden de prelación: (PUNTAJE FINAL), (CD1), (CD2),
(CD3) y (CD4).

GLOSARIO:

• ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD: Orden de mérito en la modalidad de EBR.  Este orden de mérito es el que se emplea en aquellas UGEL en las que existen IE de EBR INTEGRADAS.
• ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD – NIVEL: Orden de mérito en la modalidad y nivel/ciclo educativo al que postula.
• MODALIDAD – NIVEL: Modalidad/forma y nivel/ciclo educativo al que postula.
• APELLIDOS Y NOMBRES: Apellidos y nombres del postulante.
• DNI: Número de Documento Nacional de Identidad o Carnet de Extranjería del postulante.
• LENGUA(S) ACREDITADA(S): Lenguas originarias en las que el postulante está acreditado para ejercer cargo directivo.
• PUNTAJE PSC: Puntaje obtenido en la Prueba de Solución de Casos Cerrados (Primer criterio de desempate - CD1).
• PUNTAJE PCT: Puntaje obtenido en la Prueba de Comprensión de Textos Funcionales al Ejercicio Directivo (Segundo criterio de desempate - CD2).
• FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el rubro de Formación Académica del Registro de Trayectoria Profesional (Tercer criterio de desempate - CD3).
• EXPERIENCIA PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el rubro de Experiencia Profesional del Registro de Trayectoria Profesional (Cuarto criterio de desempate - CD4).
• MÉRITOS.- Puntaje obtenido en el rubro de Méritos del Registro de Trayectoria Profesional.
• PUNTAJE TRAYECTORIA PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el instrumento de evaluación Registro de Trayectoria Profesional, que corresponde a: (FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL) +
(EXPERIENCIA PROFESIONAL) + (MÉRITOS).
• PUNTAJE TOTAL OBTENIDO: Puntaje obtenido en virtud de la aplicación de los siguientes coeficientes de ponderación: 0.3*(PUNTAJE PCT) + 0.5*(PUNTAJE PSC) + 0.2*(PUNTAJE TRAYECTORIA
PROFESIONAL).
• BONIF. LEY 29973: Bonificación obtenida en mérito a lo dispuesto en la Ley N° 29973, Ley General de la Persona con Discapacidad.
• BONIF. LEY 29248: Bonificación obtenida en mérito a lo dispuesto en la Ley N° 29248, Ley del Servicio Militar.
• PUNTAJE FINAL: Puntaje Final obtenido por el postulante, el cual corresponde a: (PUNTAJE TOTAL OBTENIDO) + (BONIF. LEY 29973) + (BONIF. LEY 29248).

RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

232610341 1 85 84 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 68.5GOMEZ QUISPE JORGE 0 0 68.5QUECHUA
CHANKA

199091972 2 80 72 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 66.4MATOS RAMOS JULIO
JESUS

0 0 66.4

232192483 3 80 80 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 64MONTALVAN ALARCO
FREDDY

0 0 64

198755484 4 75 68 0 16 4 20EBR SECUNDARIA 61.9PARIONA CCANTO
RAUL FORTUNATO

0 0 61.9QUECHUA
CHANKA

235615605 5 70 68 0 20 0 20EBR SECUNDARIA 59.4IZARRA CAMACHO
JUAN HOSTILIO

0 0 59.4

232389956 6 72.5 60 0 20 2 22EBR SECUNDARIA 58.65ENRIQUEZ CLAROS
MIGUEL GRIMALDO

0 0 58.65QUECHUA
CHANKA

232723917 1 75 60 0 0 2 2EBR PRIMARIA 55.9RAMOS ALTEZ PRISILA 0 0 55.9QUECHUA
CHANKA

232604028 2 70 60 0 0 4 4EBR PRIMARIA 53.8CUELLAR LEYVA
EDUARDO GREGORIO

0 0 53.8QUECHUA
CHANKA

233639349 7 65 68 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 52.9LUNA ONOFRE JAVIER
HECTOR

0 0 52.9QUECHUA
CHANKA

2336838010 3 65 60 0 2 0 2EBR PRIMARIA 50.9GALVEZ HUAYHUA
VARO

0 0 50.9QUECHUA
CHANKA

2356041711 4 55 60 0 8 2 10EBR PRIMARIA 47.5GALINDEZ ALTEZ
WILBERT ERNESTO

0 0 47.5QUECHUA
CHANKA

2336554312 5 52.5 60 0 10 2 12EBR PRIMARIA 46.65LLIMPE AUCAPIÑA
PABLO LUCAS

0 0 46.65QUECHUA
CHANKA

2356115113 6 50 64 5 4 0 9EBR PRIMARIA 46ORE MUÑOZ JULIO
CESAR

0 0 46QUECHUA
CHANKA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2325892714 7 50 60 0 10 4 14EBR PRIMARIA 45.8QUISPE LIMA JESUS 0 0 45.8QUECHUA
CHANKA

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: HUANCAVELICA UGEL: UGEL ACOBAMBA EBA INICIAL-INTERMEDIAMODALIDAD:
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

233604601 67.5 72 0 14 0 14EBA INICIAL-INTERMEDIA 58.15ORTEGA PEREZ FELICIANO 0 0 58.15QUECHUA
CHANKA

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: HUANCAVELICA UGEL: UGEL ANGARAES
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

232693521 1 90 80 0 20 2 22EBR INICIAL 73.4RIVERA RODRIGUEZ
GLORIA ELENA

0 0 73.4QUECHUA
CHANKA

199272752 1 75 76 3 8 20 31EBR PRIMARIA 66.5DONAYRES MUÑOZ
MAURO ALBERTO

0 6.65 73.15QUECHUA
CHANKA

095109563 2 77.5 84 0 2 4 6EBR PRIMARIA 65.15DOLORIER HERMOZA
SEBASTIAN AQUILES

0 0 65.15QUECHUA
CHANKA

234710664 2 82.5 64 0 14 9 23EBR INICIAL 65.05MONTALVO LOPEZ
MARIA ALEJANDRINA

0 0 65.05QUECHUA
CHANKA

232716165 1 77.5 80 0 0 7 7EBR SECUNDARIA 64.15DE LA CRUZ CCORA
HUGO ALFREDO

0 0 64.15QUECHUA
CHANKA

234406016 3 72.5 60 0 29 14 43EBR PRIMARIA 62.85POMA RAMOS
VICTORIA

0 0 62.85QUECHUA
CHANKA

232036497 2 80 68 0 6 5 11EBR SECUNDARIA 62.6BENDEZU QUIÑONEZ
CELESTINO

0 0 62.6QUECHUA
CHANKA

232405458 4 70 72 0 20 4 24EBR PRIMARIA 61.4INGA YAURI ALFONSO 0 0 61.4QUECHUA
CHANKA

201041629 3 77.5 68 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 60.95AMPA CASTAÑEDA
GINA KATTY

0 0 60.95

2346677510 5 75 64 0 12 4 16EBR PRIMARIA 59.9MARCAS HUAMAN
RODOLFO DEAN

0 0 59.9QUECHUA
CHANKA

2327044611 6 72.5 64 0 18 2 20EBR PRIMARIA 59.45CAMPOMANI QUINTO
ROSA MARIA

0 0 59.45QUECHUA
CHANKA

2344549412 7 70 72 0 10 4 14EBR PRIMARIA 59.4QUISPE MENDEZ
EDGAR

0 0 59.4

2344372713 8 55 68 5 20 4 29EBR PRIMARIA 53.7MANRIQUE ZORRILLA
PRIMO ALDO

0 5.37 59.07QUECHUA
CHANKA
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REGIÓN: HUANCAVELICA UGEL: UGEL ANGARAES
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2345125814 4 62.5 72 0 14 14 28EBR SECUNDARIA 58.45LEON CHUQUIYAURI
MANUEL

0 0 58.45

2346515515 9 67.5 60 5 20 4 29EBR PRIMARIA 57.55MATOS HUAMANYALLI
ELIZABETH

0 0 57.55QUECHUA
CHANKA

2326013616 10 67.5 64 0 18 4 22EBR PRIMARIA 57.35CHAVEZ MATAMOROS
ABILIO

0 0 57.35

1982610517 3 70 64 5 4 4 13EBR INICIAL 56.8ROJAS ANYAIPOMA
CARMEN ANTONIETA

0 0 56.8QUECHUA
CHANKA

2344465718 11 67.5 64 5 8 4 17EBR PRIMARIA 56.35CASTAÑEDA ROMERO
RAUL

0 0 56.35QUECHUA
CHANKA

2344004519 4 62.5 60 5 20 4 29EBR INICIAL 55.05MATOS PAZ GLADYS
INELDA

0 0 55.05QUECHUA
CHANKA

2346566020 5 60 60 12 10 2 24EBR SECUNDARIA 52.8PINEDA LEIVA ROGER 0 0 52.8QUECHUA
CHANKA

2010180521 12 55 68 5 8 4 17EBR PRIMARIA 51.3ÑAVINCOPA BALTAZAR
EMILIO

0 0 51.3QUECHUA
CHANKA

2325998622 6 57.5 64 0 10 4 14EBR SECUNDARIA 50.75TORALVA RIVEROS
EMILIO

0 0 50.75QUECHUA
CHANKA

2347086523 7 60 60 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 48.4ZAMBRANO PEDROZA
BELINDA

0 0 48.4

2347101424 13 50 64 0 4 4 8EBR PRIMARIA 45.8ROJAS CASTRO
MEDARDO GUILLERMO

0 0 45.8QUECHUA
CHANKA

2325969625 14 52.5 64 0 0 0 0EBR PRIMARIA 45.45PAREDES HERMOZA
JAIME REYNALDO

0 0 45.45QUECHUA
CHANKA

2346288726 8 45 64 5 2 0 7EBR SECUNDARIA 43.1SARMIENTO ARANDA
HECTOR

0 0 43.1QUECHUA
CHANKA

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad

Página 6 de 3916/02/2015 12:31 PMFecha y hora de impresión:



REGIÓN: HUANCAVELICA UGEL: UGEL ANGARAES EBA INICIAL-INTERMEDIAMODALIDAD:
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

234400161 57.5 68 0 10 4 14EBA INICIAL-INTERMEDIA 51.95SARMIENTO ARANDA
EDUARDO

0 0 51.95

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: HUANCAVELICA UGEL: UGEL ANGARAES EBA AVANZADAMODALIDAD:
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

234610751 82.5 76 5 4 4 13EBA AVANZADA 66.65ZUÑIGA ZORRILLA ELIO 0 0 66.65QUECHUA
CHANKA

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

235574991 1 77.5 84 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 65.55REVATTA MATTOS
RULY EDWING

0 0 65.55

235555632 1 77.5 72 0 20 4 24EBR INICIAL 65.15CONISLLA BRAVO LUZ
YOLANDA

0 0 65.15

218569313 1 70 80 8 20 2 30EBR PRIMARIA 65DE LOS RIOS MARTINEZ
ANTONIO GERMAN

0 0 65

235231274 2 75 68 6 20 4 30EBR PRIMARIA 63.9ESCOBAR MATAMOROS
JORGE LUIS

0 0 63.9

218803845 2 77.5 72 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 61.55YACHI MENDOZA JUAN
JOSE

0 0 61.55

218820946 3 77.5 68 0 8 0 8EBR SECUNDARIA 60.75ARTEAGA CHUMBIAUCA
LUIS ADOLFO

0 0 60.75

100704747 4 77.5 64 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 58.75SOTO PABLO JUAN
OBALDO

0 0 58.75QUECHUA
CHANKA

222980138 5 70 72 0 2 2 4EBR SECUNDARIA 57.4AYUQUE ÑAÑEZ RAUL
HIPOLITO

0 0 57.4

235335789 6 70 68 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 57.4SANCHEZ HUARACA
TEOFILO BERNABE

0 0 57.4

2352153110 3 65 72 0 9 4 13EBR PRIMARIA 56.7CHILQUILLO CHIRRE
IGNACIO GERMAN

0 0 56.7QUECHUA
CHANKA

2187217111 7 67.5 60 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 56.55DEL RIO MIRANDA
CESAR ORLANDO

0 0 56.55

2352635512 8 65 72 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 54.5SOTO VALDEZ LUIS
GREGORIO

0 0 54.5QUECHUA
CHANKA

2185832113 4 67.5 64 0 4 0 4EBR PRIMARIA 53.75FLORES CAMPOS
JOHNNY STALIN

0 0 53.75
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REGIÓN: HUANCAVELICA UGEL: UGEL CASTROVIRREYNA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2353356414 9 60 76 0 4 0 4EBR SECUNDARIA 53.6BENITES ARAUJO
SERGIO AUGUSTO

0 0 53.6

2183771915 5 60 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 52.8BENDEZU CHAVEZ
ROGELIO EDITO

0 0 52.8

2007081116 6 57.5 60 0 6 0 6EBR PRIMARIA 47.95COLQUEPISCO MEDINA
JULISSA

0 0 47.95

2355765817 10 55 64 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 47.5COLQUEPISCO POSSO
JULIO DAMIAN

0 0 47.5

2183851618 11 50 64 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 44.2CULLANCO QUIROZ
FEDERICO GLICERIO

0 0 44.2

2182926819 7 35 60 0 20 0 20EBR PRIMARIA 39.5SOTELO URBINA
LOURDES BEATRIZ

0 0 39.5

2188242020 8 40 64 0 0 0 0EBR PRIMARIA 39.2CONISLLA QUISPE
ARCENIO ISIDRO

0 0 39.2QUECHUA
CHANKA

2187601321 9 35 64 3 8 0 11EBR PRIMARIA 38.9CULLANCO QUIÑONES
GEORGINA ERMOGINA

0 0 38.9

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: HUANCAVELICA UGEL: UGEL CASTROVIRREYNA EBA INICIAL-INTERMEDIAMODALIDAD:
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

235222671 72.5 92 6 4 4 14EBA INICIAL-INTERMEDIA 66.65CASSIA QUISPE MACEDONIO
FELIX

0 0 66.65

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: HUANCAVELICA UGEL: UGEL CHURCAMPA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

234664601 1 82.5 80 0 20 2 22EBR PRIMARIA 69.65LLOCCLLA QUISPE
RAUL

0 0 69.65QUECHUA
CHANKA

282645902 1 90 72 0 8 4 12EBR INICIAL 69CONGACHI GARCIA
RAQUEL NIEVES

0 0 69QUECHUA
CHANKA

200411733 2 80 80 0 0 4 4EBR PRIMARIA 64.8QUISPE NAVARRO
YURIDA

0 0 64.8QUECHUA
CHANKA

201032444 1 67.5 72 6 25 14 45EBR SECUNDARIA 64.35ENCINAS BUSTAMANTE
ALFONSO

0 0 64.35

200165425 2 77.5 76 0 10 2 12EBR SECUNDARIA 63.95VERASTEGUI MENDOZA
EFRAIN

0 0 63.95

236979346 3 75 68 6 12 9 27EBR SECUNDARIA 63.3MARCA VILLANTOY
PELAYO

0 0 63.3QUECHUA
CHANKA

232712927 3 77.5 76 0 0 4 4EBR PRIMARIA 62.35VILLAVERDE ESPINOZA
VLADIMIR

0 0 62.35

285765898 4 75 72 0 8 4 12EBR PRIMARIA 61.5QUISPE VALDIVIA RAUL
JUAN

0 0 61.5QUECHUA
CHANKA

200560219 4 65 84 0 12 4 16EBR SECUNDARIA 60.9BALBIN HUAMAN
MIGUEL ANGEL

0 0 60.9

2369681910 5 67.5 72 0 12 4 16EBR PRIMARIA 58.55VARGAS DIAZ
CRISANTEMA

0 0 58.55QUECHUA
CHANKA

2004789111 5 62.5 72 0 17 9 26EBR SECUNDARIA 58.05MEDINA MARCELO
FAUSTO JAIME

0 0 58.05

1982554612 6 72.5 68 0 4 2 6EBR PRIMARIA 57.85HINOJOSA DURAN
CELESTINA

0 0 57.85

2371039913 7 70 60 0 20 2 22EBR PRIMARIA 57.4ICHPAS TAYPE
ROBERTO JOSE

0 0 57.4
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REGIÓN: HUANCAVELICA UGEL: UGEL CHURCAMPA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2008576414 6 67.5 76 0 2 2 4EBR SECUNDARIA 57.35ROMERO SANTOS
PROSPERO WILFREDO

0 0 57.35QUECHUA
CHANKA

2371268115 8 62.5 64 0 18 7 25EBR PRIMARIA 55.45VIVANCO CHIRA CIRO
JAVIER

0 0 55.45

0420509116 7 65 64 0 10 4 14EBR SECUNDARIA 54.5ESPINOZA OSORIO
RUSBEL

0 0 54.5

1987742717 8 62.5 72 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 53.25POMA MENESES
MANUEL BENITES

0 0 53.25

2326091518 9 57.5 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 51.55CHUMBES GONZALES
HILDA

0 0 51.55QUECHUA
CHANKA

2368885319 9 60 64 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 50.4SOTOMAYOR
ZAMBRANO ABRAHAM

0 0 50.4QUECHUA
CHANKA

1566952620 10 50 72 0 14 4 18EBR SECUNDARIA 50.2HUAYNATTE GARCIA
LUIS

0 0 50.2

2371061221 10 60 60 0 4 4 8EBR PRIMARIA 49.6TORRE ROMAN VICTOR
CRISALDO

0 0 49.6QUECHUA
CHANKA

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: HUANCAVELICA UGEL: UGEL HUANCAVELICA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

232100941 1 87.5 68 6 0 4 10EBR PRIMARIA 66.15RODRIGUEZ SANTOYO
MARIA LUISA

9.9225 0 76.0725

232713042 2 87.5 92 5 2 14 21EBR PRIMARIA 75.55CALDERON
CASTAÑEDA MIGUEL
ANGEL

0 0 75.55QUECHUA
CHANKA

232711563 1 87.5 92 15 0 4 19EBR SECUNDARIA 75.15URRIBARRI ORTIZ
DORA JUSTINA

0 0 75.15

232043734 2 92.5 88 11 0 0 11EBR SECUNDARIA 74.85CHARAPAQUI
MADUEÑO ULDARICO
ELIAS

0 0 74.85QUECHUA
CHANKA

232620405 3 85 76 19 4 14 37EBR SECUNDARIA 72.7HILARIO HUAMANI
FIDEL

0 0 72.7QUECHUA
CHANKA

232611016 1 90 72 6 20 4 30EBR INICIAL 72.6RIVEROS JURADO
MARIA ALEJANDRINA

0 0 72.6

232604417 4 90 76 9 0 9 18EBR SECUNDARIA 71.4LOPEZ BREÑA WILLY 0 0 71.4

232673348 3 85 80 9 0 14 23EBR PRIMARIA 71.1GONZALES SAENZ
NEFF

0 0 71.1QUECHUA
CHANKA

232102389 2 82.5 84 5 4 9 18EBR INICIAL 70.05APUMAYTA CARDENAS
ADDA GUILIANA

0 0 70.05

2326713210 4 77.5 80 12 20 4 36EBR PRIMARIA 69.95QUISPE CAUCHOS
JUAN

0 0 69.95QUECHUA
CHANKA

2323273911 5 85 68 5 16 14 35EBR PRIMARIA 69.9RAMOS ESPINOZA
JONY

0 0 69.9

2327002412 5 90 76 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 69.6HUAMAN JURADO
ELIZABETH GIOVANA

0 0 69.6
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REGIÓN: HUANCAVELICA UGEL: UGEL HUANCAVELICA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

1981228213 6 82.5 84 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 69.05CASTAÑEDA GASPAR
ROBERTO

0 0 69.05QUECHUA
CHANKA

2327191414 7 85 80 0 10 2 12EBR SECUNDARIA 68.9ARCE BARRIENTOS
JUAN ANTONIO

0 0 68.9

2326974315 8 85 80 5 2 4 11EBR SECUNDARIA 68.7SAYAN VASQUEZ JULIO
CESAR

0 0 68.7

2326696116 6 87.5 72 6 6 4 16EBR PRIMARIA 68.55MALDONADO FLORES
ISABEL

0 0 68.55QUECHUA
CHANKA

2320983917 9 87.5 72 6 4 4 14EBR SECUNDARIA 68.15CURASMA RAMOS
ELIZABETH

0 0 68.15

2326194818 7 75 84 5 18 4 27EBR PRIMARIA 68.1SOLIS MENDOZA
LEONIDAS

0 0 68.1QUECHUA
CHANKA

2327497919 10 82.5 80 8 2 4 14EBR SECUNDARIA 68.05VENTURA VILLA
JOHNNY

0 0 68.05QUECHUA
CHANKA

2321212720 3 80 80 5 6 9 20EBR INICIAL 68CASTILLO CAHUANA
ZAIDA

0 0 68QUECHUA
CHANKA

2326740121 8 75 76 11 18 9 38EBR PRIMARIA 67.9CENCIA RAMIREZ JIM
DANTE

0 0 67.9QUECHUA
CHANKA

2229116622 11 75 76 6 20 12 38EBR SECUNDARIA 67.9RAMIREZ ARROYO LUIS
ABEL

0 0 67.9

2326935523 9 82.5 84 5 0 2 7EBR PRIMARIA 67.85MARTINEZ CURIPACO
MARISOL

0 0 67.85QUECHUA
CHANKA

2005808024 12 80 80 10 4 4 18EBR SECUNDARIA 67.6SOTO SAENZ VICTOR
SAUL

0 0 67.6

2327003525 10 80 76 0 20 2 22EBR PRIMARIA 67.2ANCCASI ANCCASI
RUTH

0 0 67.2

2327442326 13 77.5 88 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 67.15GIRALDEZ PAUCAR
MIGUEL

0 0 67.15
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2327429827 11 75 84 0 20 2 22EBR PRIMARIA 67.1DAMIAN ANCCASI
HAYDEE NANCY

0 0 67.1QUECHUA
CHANKA

2326671928 14 77.5 88 0 0 9 9EBR SECUNDARIA 66.95GOMEZ PACO HUGO 0 0 66.95QUECHUA
CHANKA

2325930529 12 75 76 11 20 2 33EBR PRIMARIA 66.9MOLLEHUARA FUENTES
ESTHER

0 0 66.9QUECHUA
CHANKA

2327078530 4 82.5 68 0 20 4 24EBR INICIAL 66.45ARCE LOPEZ SONIA 0 0 66.45

1992626931 13 75 60 10 30 14 54EBR PRIMARIA 66.3VILLANUEVA AYALA
ALFREDO

0 0 66.3QUECHUA
CHANKA

2327671632 15 80 84 5 0 0 5EBR SECUNDARIA 66.2SEDANO TAIPE
AGRIPINO

0 0 66.2QUECHUA
CHANKA

2326200933 16 82.5 80 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 66.05QUISPE VILLALVA
EDUARDO

0 0 66.05

2326017434 14 82.5 76 6 0 4 10EBR PRIMARIA 66.05MUÑOZ DELGADO
GLORIA ISABEL

0 0 66.05

2327492635 17 80 76 0 12 4 16EBR SECUNDARIA 66FLORES CASO
CRISANTO

0 0 66QUECHUA
CHANKA

2326639636 15 80 72 0 18 4 22EBR PRIMARIA 66MANRIQUE DE LA CRUZ
ELOY RUBEN

0 0 66QUECHUA
CHANKA

2327199337 18 77.5 84 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 65.95ACUÑA QUISPE LUZ
MARIA

0 0 65.95QUECHUA
CHANKA

2321163438 5 77.5 72 0 24 4 28EBR INICIAL 65.95MOLLEHUARA FUENTES
ELSA

0 0 65.95QUECHUA
WANKA-YARU

2326943739 16 85 64 0 16 4 20EBR PRIMARIA 65.7CCORA CLEMENTE
TEOFILO

0 0 65.7QUECHUA
CHANKA

2327492240 17 75 76 5 18 4 27EBR PRIMARIA 65.7GOMEZ CCORA RUBEN 0 0 65.7QUECHUA
CHANKA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2326179041 19 72.5 72 17 18 4 39EBR SECUNDARIA 65.65GUTIERREZ JURADO
MAGNO

0 0 65.65QUECHUA
CHANKA

2327186242 18 77.5 72 11 10 4 25EBR PRIMARIA 65.35CHAHUAYO QUISPE
ELMER

0 0 65.35QUECHUA
CHANKA

2321348743 20 85 60 6 8 9 23EBR SECUNDARIA 65.1GONZALES CAMPOS
LUIS ALFREDO

0 0 65.1

2320222844 21 77.5 76 5 8 4 17EBR SECUNDARIA 64.95PAUCAR TITO LUCIO 0 0 64.95

2326571945 22 77.5 76 0 12 4 16EBR SECUNDARIA 64.75SANTIAGO OSORIO
EDGAR DANIEL

0 0 64.75

2326558846 23 75 88 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 64.7MEZA LOPEZ EDER
VICTORIANO

0 0 64.7QUECHUA
CHANKA

2003033647 24 75 80 5 6 4 15EBR SECUNDARIA 64.5ANCHIRAICO
CANGALAYA SYLVIA
DORA

0 0 64.5

2325932548 25 77.5 76 5 0 9 14EBR SECUNDARIA 64.35TICLLACURI HUAMAN
JUANA

0 0 64.35

2005979049 26 75 84 0 6 2 8EBR SECUNDARIA 64.3ANTEZANA MARTINEZ
WILLIAM RAUL

0 0 64.3

2009790950 27 72.5 80 14 2 4 20EBR SECUNDARIA 64.25LOPEZ CABALLERO
DARWIN JOHN

0 0 64.25

1988673251 19 85 60 0 14 4 18EBR PRIMARIA 64.1POMA EULOGIO FABIAN 0 0 64.1

2326536252 28 77.5 80 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 63.95GARCIA HUAYRA
CESAR AUGUSTO

0 0 63.95

2327078653 20 77.5 72 14 0 4 18EBR PRIMARIA 63.95MARCOS TALAVERANO
MAXIMA ALICIA

0 0 63.95
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2320447554 29 75 72 6 4 14 24EBR SECUNDARIA 63.9RAMOS GOMEZ DELFIN 0 0 63.9

2326710555 6 77.5 64 5 14 9 28EBR INICIAL 63.55CONDORI HUAYLLANI
NORMA MERY

0 0 63.55

2326723456 21 75 76 0 16 0 16EBR PRIMARIA 63.5ORIHUELA GALINDO
NILDA

0 0 63.5

2000506557 30 75 72 8 0 14 22EBR SECUNDARIA 63.5MANRIQUE DE LARA
VIDALON MIGUEL
ANGEL

0 0 63.5

2327158458 31 77.5 72 9 2 4 15EBR SECUNDARIA 63.35GONZALES ESPINOZA
GINA PIA

0 0 63.35QUECHUA
CHANKA

2327091859 22 77.5 68 0 16 4 20EBR PRIMARIA 63.15SULLCA QUISPE
CARLOS

0 0 63.15QUECHUA
CHANKA

2325893360 23 65 76 11 24 4 39EBR PRIMARIA 63.1DE LA CRUZ CASTRO
RAUL FILIBERTO

0 0 63.1QUECHUA
CHANKA

0042420461 24 65 64 0 24 4 28EBR PRIMARIA 57.3PARIONA MONTALVAN
ALEJANDRO WILSON

0 5.73 63.03QUECHUA
CHANKA

2326711162 25 80 68 5 4 4 13EBR PRIMARIA 63BENDEZU MARTINEZ
HAYDEE

0 0 63QUECHUA
CHANKA

2326112363 32 75 76 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 62.9GUILLEN QUISPE
EMILIANO

0 0 62.9

2326604364 33 82.5 68 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 62.85ARCE LOPEZ GABY 0 0 62.85QUECHUA
CHANKA

2327237365 26 75 60 0 4 4 8EBR PRIMARIA 57.1HUARCAYA ESTRADA
HEBER RAUL

0 5.71 62.81QUECHUA
CHANKA

2326233166 27 72.5 60 0 10 4 14EBR PRIMARIA 57.05GALA MIRANDA VICTOR
JONAS

0 5.705 62.755QUECHUA
CHANKA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2326545067 34 77.5 76 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 62.75MARTINEZ HUAMANI
LEONCIO

0 0 62.75QUECHUA
CHANKA

2327085968 35 72.5 84 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 62.65RIVERA VICTORIA JUAN
CARLOS

0 0 62.65

2326092169 28 72.5 80 0 12 0 12EBR PRIMARIA 62.65ROMERO CONDORI
DORA

0 0 62.65QUECHUA
CHANKA

2321132570 29 82.5 68 0 0 4 4EBR PRIMARIA 62.45CCORA RAMOS DELIA 0 0 62.45

2327096671 30 72.5 80 0 2 9 11EBR PRIMARIA 62.45MANRIQUE CHAVEZ
JULIO CESAR

0 0 62.45

2326662172 36 72.5 80 6 4 0 10EBR SECUNDARIA 62.25GUERRA TOVAR AUREA
GIULIANA

0 0 62.25

2326140773 37 72.5 76 0 12 4 16EBR SECUNDARIA 62.25CORONEL CASTILLO
MIGUEL ANTONIO

0 0 62.25QUECHUA
CHANKA

2327076674 31 72.5 68 6 18 4 28EBR PRIMARIA 62.25DELGADO PAYTAN
JOSE

0 0 62.25QUECHUA
CHANKA

2003897375 32 80 68 0 4 4 8EBR PRIMARIA 62SANTIAGO ROMERO
WILFREDO ROLANDO

0 0 62QUECHUA
CHANKA

2327065276 33 77.5 64 6 0 14 20EBR PRIMARIA 61.95TRUCIOS GOMEZ
CESAR AUGUSTO

0 0 61.95QUECHUA
CHANKA

2326031277 38 75 76 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 61.9PALOMINO ENRIQUEZ
ANGEL

0 0 61.9

1981345478 39 65 84 5 2 14 21EBR SECUNDARIA 61.9FLORES ANTEZANA
GUILLERMO

0 0 61.9

2326115079 40 82.5 64 0 6 0 6EBR SECUNDARIA 61.65OLARTE QUISPE
CANCIO

0 0 61.65

2326278680 34 75 80 0 0 0 0EBR PRIMARIA 61.5TRUCIOS QUISPE
FEDERICO

0 0 61.5QUECHUA
CHANKA
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CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2327190481 35 75 64 0 20 4 24EBR PRIMARIA 61.5RAMOS GALA HERNAN 0 0 61.5QUECHUA
CHANKA

2326723582 36 65 88 0 4 9 13EBR PRIMARIA 61.5CALDERON
CASTAÑEDA ROSA

0 0 61.5QUECHUA
CHANKA

2326182783 37 72.5 80 0 2 4 6EBR PRIMARIA 61.45TORRES MARTINEZ
NICANOR GUILLERMO

0 0 61.45

2326649984 41 70 76 0 18 0 18EBR SECUNDARIA 61.4LOPEZ QUINTO SAUL
RODOLFO

0 0 61.4QUECHUA
CHANKA

2324573985 38 70 72 0 20 4 24EBR PRIMARIA 61.4DIEGO CCENTE ROMAN 0 0 61.4

2326200886 42 80 68 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 61.2ORDOÑEZ QUISPE
RODOLFO

0 0 61.2

2326616386 39 80 68 0 0 4 4EBR PRIMARIA 61.2LOPEZ DE CURIPACO
MARIA OLGA

0 0 61.2

2326160588 7 77.5 60 0 18 4 22EBR INICIAL 61.15ENRIQUEZ BENDEZU
CATALINA BRIGIDA

0 0 61.15

2326567289 40 72.5 76 0 6 4 10EBR PRIMARIA 61.05INGA GARCIA CANCIO 0 0 61.05QUECHUA
CHANKA

2327107290 43 72.5 72 0 12 4 16EBR SECUNDARIA 61.05OCHOA CRISPIN SIMION 0 0 61.05

2321375591 41 72.5 64 0 19 9 28EBR PRIMARIA 61.05ACERO DE BENDEZU
GEORGINA

0 0 61.05

2327427892 44 70 68 6 12 9 27EBR SECUNDARIA 60.8HUIZA BORDA ZOILA
CARMEN

0 0 60.8QUECHUA
CHANKA

2320414593 42 77.5 68 0 4 4 8EBR PRIMARIA 60.75QUISPE CALDERON
SILVESTRE

0 0 60.75QUECHUA
CHANKA

2327025094 43 70 72 0 16 4 20EBR PRIMARIA 60.6ROJAS CURASMA
MAXIMILIANO

0 0 60.6QUECHUA
CHANKA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2326974195 44 80 64 0 2 4 6EBR PRIMARIA 60.4SUAREZ VARGAS
MIGUEL ANGEL

0 0 60.4QUECHUA
CHANKA

2326538096 8 75 60 0 20 4 24EBR INICIAL 60.3RIVEROS PARIONA
LEYLA KARYL

0 0 60.3

2326730797 45 70 76 3 0 9 12EBR SECUNDARIA 60.2CAMACHO ESCOBAR
JOSE CARLOS

0 0 60.2

2325658398 46 70 72 9 0 9 18EBR SECUNDARIA 60.2CONDORI CCENTE
PABLO

0 0 60.2QUECHUA
CHANKA

2325736499 45 65 84 6 2 4 12EBR PRIMARIA 60.1GASPAR CONDORI
TIMOTEO

0 0 60.1QUECHUA
CHANKA

23257464100 46 70 64 5 20 4 29EBR PRIMARIA 60MANRIQUE GALINDO
INES SONIA

0 0 60

23209544101 47 72.5 72 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 59.85PAUCAR TITO RAYDA
ERACLEDES

0 0 59.85

23205900102 47 72.5 64 0 18 4 22EBR PRIMARIA 59.85ESPLANA CCORA RAUL
PAULINO

0 0 59.85QUECHUA
CHANKA

23211358103 48 65 84 3 0 7 10EBR SECUNDARIA 59.7MOLINA CUNYA PEDRO
DEMETRIO

0 0 59.7

23265532104 49 72.5 72 3 2 4 9EBR SECUNDARIA 59.65QUISPE CLEMENTE
SANTIAGO

0 0 59.65

23243390105 48 72.5 68 11 2 2 15EBR PRIMARIA 59.65RAMOS MARTINEZ
CORNELIO

0 0 59.65

22301034106 49 75 60 0 16 4 20EBR PRIMARIA 59.5HUAMANI MALDONADO
BALVIN TEOBALDO

0 0 59.5QUECHUA
CHANKA

23262129107 50 70 80 0 2 0 2EBR PRIMARIA 59.4ALMONACID
CABALLERO NERY
YANINA

0 0 59.4
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

19837349108 51 65 76 0 20 0 20EBR PRIMARIA 59.3ALVARADO JURADO
GRACIELA ISABEL

0 0 59.3

23276774109 50 62.5 76 8 14 4 26EBR SECUNDARIA 59.25CONDORI CAPANI
MANUEL

0 0 59.25QUECHUA
CHANKA

23270926110 52 75 60 5 4 9 18EBR PRIMARIA 59.1LAURA CCASANI
VLADIMIR POMPEYO

0 0 59.1QUECHUA
CHANKA

23238940111 51 65 72 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 58.9NIETO PARQUE FLAVIO
MAXIMO

0 0 58.9

20003514112 52 70 64 5 18 0 23EBR SECUNDARIA 58.8RAMOS ESPINOZA
JORGE JOSE

0 0 58.8

23204413113 53 77.5 60 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 58.55ARIZAPANA TAIPE
BELINDA

0 0 58.55QUECHUA
CHANKA

23275706114 53 65 68 11 12 4 27EBR PRIMARIA 58.3BELITO SEDANO JUAN 0 0 58.3QUECHUA
CHANKA

20017754115 54 70 72 0 6 2 8EBR SECUNDARIA 58.2RIOS CANCHARI EDITH
MARLENE

0 0 58.2

23270433116 55 70 68 5 0 9 14EBR SECUNDARIA 58.2RIVEROS REGINALDO
MIKE

0 0 58.2QUECHUA
CHANKA

20012081117 56 62.5 80 0 10 4 14EBR SECUNDARIA 58.05CORTEZ CURACA
MELANIO ESTEBAN

0 0 58.05

23269431118 57 72.5 68 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 57.85HOBISPO DUEÑAS
TEREZA JESUS

0 0 57.85

23265983119 9 72.5 60 0 16 2 18EBR INICIAL 57.85HIDALGO GUEVARA
IDELZA

0 0 57.85

23202942120 54 70 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 57.8PARI LAURENTE CESAR 0 0 57.8QUECHUA
CHANKA

23262622121 58 67.5 76 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 57.75HUAMANI VILLALBA
HILDA

0 0 57.75QUECHUA
CHANKA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

23204102122 55 75 60 5 2 2 9EBR PRIMARIA 57.3MATAMOROS PAITAN
VICTOR

0 0 57.3QUECHUA
CHANKA

23209572123 59 65 72 5 2 9 16EBR SECUNDARIA 57.3HUAMAN RAMOS LEON 0 0 57.3

19825978124 56 67.5 60 5 20 2 27EBR PRIMARIA 57.15QUINTE RAZOHUAMAN
HECTOR DONATO

0 0 57.15QUECHUA
CHANKA

23276197125 57 62.5 76 3 8 4 15EBR PRIMARIA 57.05FUENTES LARRAURI
RAYDA

0 0 57.05QUECHUA
CHANKA

23266649126 60 70 64 6 4 4 14EBR SECUNDARIA 57RIVERA VICTORIA
JUANA LUZ

0 0 57

19928475127 58 67.5 64 0 20 0 20EBR PRIMARIA 56.95TORRES PEÑA LUCIO
OVIDIO

0 0 56.95QUECHUA
CHANKA

23243710128 59 65 72 0 10 4 14EBR PRIMARIA 56.9FELIPE DIEGO
DEMETRIO

0 0 56.9QUECHUA
CHANKA

23243402129 61 67.5 68 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 56.75DE LA CRUZ FELIPE
ALFONSO

0 0 56.75QUECHUA
CHANKA

19811303130 62 67.5 72 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 56.55SOTO MENDIZABAL
CACILDA

0 0 56.55

23261480131 63 62.5 72 5 4 9 18EBR SECUNDARIA 56.45CONTRERAS LACHO
VICTOR

0 0 56.45QUECHUA
CHANKA

23267797132 64 60 80 6 2 4 12EBR SECUNDARIA 56.4MARTINEZ GALVEZ
IVANS AQUILES

0 0 56.4

23261536133 65 67.5 68 5 2 4 11EBR SECUNDARIA 56.35TORRES ORDOÑEZ
FRANCISCO

0 0 56.35

20033421134 60 57.5 76 0 20 4 24EBR PRIMARIA 56.35ROJAS NIETO ISMAEL
SIMION

0 0 56.35QUECHUA
CHANKA

23269582135 61 70 68 0 0 4 4EBR PRIMARIA 56.2CAHUANA ENRIQUEZ
MARIA JESUS

0 0 56.2QUECHUA
CHANKA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

23203648136 62 67.5 72 0 4 0 4EBR PRIMARIA 56.15PEREZ SOLDEVILLA
PABLO ARTURO

0 0 56.15QUECHUA
CHANKA

23265680137 66 65 72 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 56.1GUTIERREZ DE LA
CRUZ JOSE

0 0 56.1QUECHUA
CHANKA

23265955138 63 70 64 0 2 4 6EBR PRIMARIA 55.4QUISPE PORRAS
HAYDEE

0 0 55.4QUECHUA
CHANKA

23211909139 64 65 72 0 6 0 6EBR PRIMARIA 55.3QUISPE TORRES
ANGEL LUIS

0 0 55.3QUECHUA
CHANKA

23269695140 65 62.5 76 0 2 4 6EBR PRIMARIA 55.25MENDOZA YACHI
FELICITA

0 0 55.25QUECHUA
CHANKA

23261288141 66 62.5 72 6 2 4 12EBR PRIMARIA 55.25AYUQUE TICLLACURI
GLADYS

0 0 55.25QUECHUA
CHANKA

23260946142 67 60 64 0 20 9 29EBR PRIMARIA 55GOMEZ ROMERO
FELIPE

0 0 55QUECHUA
CHANKA

23222241143 67 67.5 68 0 4 0 4EBR SECUNDARIA 54.95CARDENAS CARBAJAL
CIPRIANO

0 0 54.95

23211593144 68 67.5 68 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 54.95MOLLEHUARA CHOQUE
RAIDA

0 0 54.95QUECHUA
CHANKA

23553225145 68 67.5 60 8 6 2 16EBR PRIMARIA 54.95VALENZUELA ARROYO
AYDE LUZ

0 0 54.95QUECHUA
CHANKA

23259077146 69 70 60 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 54.8REYES PEREZ ANTONIA
GLORIA

0 0 54.8

23274582147 10 67.5 64 5 0 4 9EBR INICIAL 54.75MANRIQUE CHAVEZ
SILVIA

0 0 54.75

23266359148 69 67.5 64 0 2 4 6EBR PRIMARIA 54.15ROJAS PAITAN
SANTIAGO

0 0 54.15QUECHUA
CHANKA

20654020149 70 62.5 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 54.05MORALES ORTEGA
WILLIAM FREDY

0 0 54.05
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

23220672150 71 65 64 0 6 4 10EBR PRIMARIA 53.7LOPEZ HUAMAN JULIAN 0 0 53.7QUECHUA
CHANKA

23270190151 70 65 60 12 0 4 16EBR SECUNDARIA 53.7URRIBARRI ORTIZ RUTH
JESSICA

0 0 53.7

19893671152 72 65 60 5 2 9 16EBR PRIMARIA 53.7CHAMORRO ALVAREZ
OLINDA

0 0 53.7

23201816153 73 55 60 0 0 4 4EBR PRIMARIA 46.3PAITAN ESPINOZA
ELIAS

6.945 0 53.245

23260688154 71 57.5 64 5 16 4 25EBR SECUNDARIA 52.95YAPUCHURA MENDOZA
TEOFILO

0 0 52.95QUECHUA
CHANKA

23202574155 72 65 60 0 8 4 12EBR SECUNDARIA 52.9ESPINOZA MITMA
APOLINARIA

0 0 52.9

23470993156 74 65 60 0 8 2 10EBR PRIMARIA 52.5VARGAS MONTES
VIOLETA

0 0 52.5

23270413157 73 62.5 64 3 0 7 10EBR SECUNDARIA 52.45CONDORI QUISPE
ESTHER

0 0 52.45

23209720158 75 52.5 72 0 20 2 22EBR PRIMARIA 52.25QUISPE CHUMBES
ROLANDO

0 0 52.25QUECHUA
CHANKA

23261960159 74 57.5 72 3 2 4 9EBR SECUNDARIA 52.15CONDORI EGOAVIL
HECTOR HONORATO

0 0 52.15

19813016160 75 57.5 60 11 12 4 27EBR SECUNDARIA 52.15RIVEROS REGINALDO
CRISTIAN JAVIER

0 0 52.15QUECHUA
CHANKA

23213211161 76 47.5 72 0 24 9 33EBR SECUNDARIA 51.95CANDIOTTI PAREDES
CESAR EDILBERTO

0 0 51.95QUECHUA
CHANKA

23248150162 76 47.5 84 0 14 0 14EBR PRIMARIA 51.75ARANA GALINDO JUSTO 0 0 51.75

23267421163 77 57.5 68 0 8 4 12EBR PRIMARIA 51.55MITMA RIVEROS
EMILIANO

0 0 51.55QUECHUA
CHANKA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

23262025164 77 62.5 60 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 50.45SANCHEZ RAMIREZ
VICTOR ALEJANDRO

0 0 50.45

23270621165 78 55 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 50.3TORRES LOAYZA JOSE
AMERICO

0 0 50.3QUECHUA
CHANKA

23205818166 79 52.5 64 0 20 4 24EBR PRIMARIA 50.25QUINTO RIVEROS
AQUILES

0 0 50.25QUECHUA
CHANKA

23262715167 78 50 72 0 2 14 16EBR SECUNDARIA 49.8GONZALES SAENZ
EDWIN

0 0 49.8

23210450168 80 52.5 68 6 4 4 14EBR PRIMARIA 49.45GONZALES VERGARA
EDIE YOLANDA

0 0 49.45

23275354169 81 60 60 5 0 0 5EBR PRIMARIA 49VIDAL PORRAS DE
PEREZ GEORGINA

0 0 49QUECHUA
CHANKA

19812102170 79 40 72 12 20 4 36EBR SECUNDARIA 48.8SANTOS ARANA UBER 0 0 48.8

23267325171 82 60 60 0 2 0 2EBR PRIMARIA 48.4CHAUCA HILARIO ALEX 0 0 48.4QUECHUA
CHANKA

23201988172 83 55 60 0 2 4 6EBR PRIMARIA 46.7CURIPACO PAITAN
OCTAVIO PABLO

0 0 46.7

23206495173 80 52.5 64 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 46.25ROMERO JURADO
NILDA

0 0 46.25

23262394174 84 50 60 0 8 2 10EBR PRIMARIA 45HUAMAN ARIAS OLGA 0 0 45QUECHUA
CHANKA

20082679175 81 45 64 5 6 4 15EBR SECUNDARIA 44.7SINCHE MUÑOZ
PREDICACION

0 0 44.7QUECHUA
CHANKA

19847673176 85 50 60 0 4 2 6EBR PRIMARIA 44.2ARIZAPANA
MOLLEHUARA IMELDA

0 0 44.2QUECHUA
CHANKA

23205014177 82 45 64 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 43.3CANALES
ECHAVIGURIN

0 0 43.3QUECHUA
CHANKA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

23205014177 45 64 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 43.3VALENTIN JACINTO 0 0 43.3QUECHUA
CHANKA

23211227178 83 45 60 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 41.3RAMOS BUENDIA
RUBEN

0 0 41.3

23266856179 84 42.5 64 0 4 0 4EBR SECUNDARIA 41.25HUAMAN CONDORI
JOEL

0 0 41.25

23221698180 86 37.5 60 0 20 0 20EBR PRIMARIA 40.75EGOAVIL ACLARI
MANUEL AMANCIO

0 0 40.75QUECHUA
CHANKA

23203378181 85 37.5 68 0 4 2 6EBR SECUNDARIA 40.35CCENCHO PARI
GRIMALDO

0 0 40.35

23255713182 87 37.5 64 3 2 4 9EBR PRIMARIA 39.75ESCOBAR EGOAVIL
VICTOR WALTER

0 0 39.75

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

232602831 57.5 72 11 20 4 35EBA INICIAL-INTERMEDIA 57.35MAMANI VARGAS CLELIA 0 0 57.35QUECHUA
CHANKA

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

232134191 85 72 3 0 4 7EBA AVANZADA 65.5JURADO CAPCHA BEDER 0 6.55 72.05

232028512 77.5 64 0 0 0 0EBA AVANZADA 57.95CONDORI ESPINOZA
CLEMENTE

0 0 57.95

232751023 65 80 0 0 4 4EBA AVANZADA 57.3AYAIPOMA ZERPA ABEL
AUGUSTO

0 0 57.3

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: HUANCAVELICA UGEL: UGEL HUANCAVELICA ETPMODALIDAD:
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

232014791 80 84 8 10 4 22ETP 69.6TORRES LAZO LUIS
ADALBERTO

0 0 69.6

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: HUANCAVELICA UGEL: UGEL HUAYTARA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

215217921 1 77.5 84 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 68.75SOTO HUAMANI CESAR
CELEDONIO

0 0 68.75

232717302 2 80 80 0 8 14 22EBR SECUNDARIA 68.4SOBREVILLA VILLA
RAUL

0 0 68.4

086478233 3 82.5 68 8 2 4 14EBR SECUNDARIA 64.45DELGADO HUAROTO
ELIAS FROILAN

0 0 64.45

235473574 1 67.5 84 0 16 4 20EBR PRIMARIA 62.95ALVITES CHANCO
VIRGILIO

0 0 62.95

215356705 4 75 72 0 2 2 4EBR SECUNDARIA 59.9QUISPE HUYHUA JUAN
MAGNO

0 0 59.9

199203106 5 65 80 0 0 5 5EBR SECUNDARIA 57.5ALIAGA SANCHEZ
ATILIO MAXIMO

0 0 57.5

235366417 2 67.5 60 0 8 4 12EBR PRIMARIA 54.15MEDINA ESPINOZA
JESUS EDELMIRO

0 0 54.15

214266638 6 55 60 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 50.3SOLIS HERNANDEZ
AGUSTIN

0 0 50.3

235269299 7 55 60 8 0 0 8EBR SECUNDARIA 47.1CONDEÑA
CHUQUIHUACCHA JOSE

0 0 47.1

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: HUANCAVELICA UGEL: UGEL HUAYTARA EBEMODALIDAD:
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MÉRITO
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

068694781 67.5 60 3 20 0 23EBE 56.35ESPINOZA OCHANTE ROSA
CLEMENTINA

0 0 56.35

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: HUANCAVELICA UGEL: UGEL TAYACAJA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

237044331 1 85 84 0 4 0 4EBR SECUNDARIA 68.5CASTRO GONGORA
WILLIAM

0 6.85 75.35

200871822 1 77.5 80 5 28 14 47EBR PRIMARIA 72.15ROMERO AMBROCIO
CESAR

0 0 72.15QUECHUA
CHANKA

237054123 1 90 84 0 4 4 8EBR INICIAL 71.8LAOS GONZALEZ
KHARINA RAQUEL

0 0 71.8

200593834 2 90 76 6 0 14 20EBR PRIMARIA 71.8HUAROC CAPCHA DINA 0 0 71.8

211222075 3 87.5 84 11 2 0 13EBR PRIMARIA 71.55PEREZ PUCUHUAYLA
GIOVANA MARIBEL

0 0 71.55

206538386 2 87.5 76 0 18 4 22EBR INICIAL 70.95CABALLERO BEJARANO
ROCIO LIZ

0 0 70.95

200462637 3 85 76 6 12 4 22EBR INICIAL 69.7CAMPOS RAMOS
IVONNE

0 0 69.7

236420728 4 87.5 64 0 20 4 24EBR PRIMARIA 67.75GALINDO GUISVERT
JOSE AUREO

0 0 67.75

232669449 5 82.5 60 11 20 4 35EBR PRIMARIA 66.25RIVEROS REGINALDO
PERCY

0 0 66.25

2327177910 6 82.5 76 6 2 0 8EBR PRIMARIA 65.65CASTELLANOS QUIROZ
MIGUEL ISAAC

0 0 65.65QUECHUA
CHANKA

2008479311 7 80 72 6 14 0 20EBR PRIMARIA 65.6ALMERCO RUIZ NIDYA
DORIS

0 0 65.6

2003511612 4 77.5 76 0 6 14 20EBR INICIAL 65.55GUZMAN ROJAS LIZ
MARIELI

0 0 65.55

2003336113 2 77.5 84 3 0 4 7EBR SECUNDARIA 65.35TINCO MAYHUA MARCO
ANTONIO

0 0 65.35
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0828175714 8 77.5 76 6 2 9 17EBR PRIMARIA 64.95NARVAEZ DURAN FELIX
TEODORO

0 0 64.95QUECHUA
CHANKA

2006018215 9 70 72 0 10 0 10EBR PRIMARIA 58.6ROMERO CARACUZMA
JENTON DUEL

0 5.86 64.46

2009343616 10 75 76 5 4 9 18EBR PRIMARIA 63.9VILCAÑAUPA VARGAS
MARITZA CONSUELO

0 0 63.9QUECHUA
CHANKA

2327026017 11 77.5 72 11 4 2 17EBR PRIMARIA 63.75POZO DAÑOBEYTIA
SOLEDAD

0 0 63.75

2126067318 12 82.5 68 0 6 4 10EBR PRIMARIA 63.65ARANA MERINO JULIO
CESAR

0 0 63.65

2327233919 3 77.5 80 0 4 0 4EBR SECUNDARIA 63.55BENDEZU ESTEBAN
FREDY

0 0 63.55

2327075320 4 77.5 80 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 63.15DE LA CRUZ QUISPE
EDINSON

0 0 63.15

2043779321 13 80 68 0 8 2 10EBR PRIMARIA 62.4NINANYA COCHACHI
PATRICIA LIZ

0 0 62.4

2006836022 14 75 68 5 16 0 21EBR PRIMARIA 62.1ALANYA MALPARTIDA
AMANDA

0 0 62.1QUECHUA
CHANKA

4027373123 15 65 84 5 12 4 21EBR PRIMARIA 61.9CANTO MEDINA CIRILA
ZOSIMA

0 0 61.9

2322714324 16 80 64 5 4 2 11EBR PRIMARIA 61.4SANTIAGO ROMERO
LAZARO FLORENCIO

0 0 61.4QUECHUA
CHANKA

2008253125 17 67.5 60 14 20 14 48EBR PRIMARIA 61.35ESPINOZA JANAMPA
MARCO ANTONIO

0 0 61.35QUECHUA
CHANKA

2320016826 18 75 68 10 0 4 14EBR PRIMARIA 60.7PEÑARES LUCAS JOSE 0 0 60.7

2001627727 5 65 80 0 20 0 20EBR SECUNDARIA 60.5TAIPE SANCHEZ JORGE
ALBERTO

0 0 60.5
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2369090128 6 75 72 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 60.3ALARCON LEON
MIGUEL ANGEL

0 0 60.3

2125226829 5 75 68 5 2 4 11EBR INICIAL 60.1CANCHO YUPANQUI
CARMEN LUZ

0 0 60.1

2003729630 6 80 60 5 2 2 9EBR INICIAL 59.8ARANA HURTADO ADA 0 0 59.8

2325972331 19 67.5 80 0 6 4 10EBR PRIMARIA 59.75ESPINOZA VERA JUAN 0 0 59.75QUECHUA
CHANKA

2369321432 7 72.5 68 0 8 4 12EBR SECUNDARIA 59.05ALMIDON ROMERO
EDUARDO CELESTINO

0 0 59.05

2368834133 20 65 80 0 10 0 10EBR PRIMARIA 58.5CLAROS MERCADO
CRISPIN HERMOGENES

0 0 58.5QUECHUA
CHANKA

2364849434 21 72.5 60 0 18 2 20EBR PRIMARIA 58.25ASTO RAMOS
SANTIAGO

0 0 58.25QUECHUA
CHANKA

1990501335 22 75 60 5 8 0 13EBR PRIMARIA 58.1MALDONADO SANCHEZ
BENY JOSE

0 0 58.1

2370498536 23 72.5 68 0 2 4 6EBR PRIMARIA 57.85VICTORIA JAIME ELIANA 0 0 57.85

2000386037 24 67.5 64 6 16 0 22EBR PRIMARIA 57.35CHAMORRO ALVAREZ
ABEL

0 0 57.35QUECHUA
CHANKA

2005533238 25 70 68 0 4 4 8EBR PRIMARIA 57ROJAS ESPINOZA
TERESA ROSA

0 0 57

2326540639 8 67.5 72 0 6 2 8EBR SECUNDARIA 56.95SULLCA QUISPE HUGO 0 0 56.95

2364223440 9 62.5 68 3 18 4 25EBR SECUNDARIA 56.65DE LA CRUZ LEZAMA
ZENON EDGAR

0 0 56.65

0643527641 7 70 68 0 2 4 6EBR INICIAL 56.6CORDOVA LOPEZ JENY
LUZ

0 0 56.6QUECHUA
CHANKA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2326062442 10 60 68 10 11 9 30EBR SECUNDARIA 56.4CHANCHA HUAMAN
JULIO

0 0 56.4QUECHUA
CHANKA

2012022743 26 60 60 0 16 0 16EBR PRIMARIA 51.2VALDIVIA RIVERA
DENYSE MANUEL

0 5.12 56.32QUECHUA
CHANKA

2004258244 27 72.5 60 0 10 0 10EBR PRIMARIA 56.25FLORES ORIHUELA
EDITH

0 0 56.25QUECHUA
CHANKA

2369373045 28 60 80 5 2 4 11EBR PRIMARIA 56.2ALMIDON ROMERO
JESICA PILAR

0 0 56.2

2365419346 11 62.5 76 0 4 0 4EBR SECUNDARIA 54.85SANTILLAN RIVEROS
MARCO VINICIO
WENCESLAO

0 0 54.85

1991402747 8 65 60 0 20 0 20EBR INICIAL 54.5CARDENAS MEZAS
NORMA LUZ

0 0 54.5

2368832048 12 62.5 60 5 20 0 25EBR SECUNDARIA 54.25CHAMORRO AGUILAR
CELEDONIO

0 0 54.25QUECHUA
CHANKA

1993629849 13 57.5 68 5 6 14 25EBR SECUNDARIA 54.15MEZA CHAVEZ EDSON
PERCY

0 0 54.15QUECHUA
CHANKA

1999122950 9 65 60 0 18 0 18EBR INICIAL 54.1LLACZA CAPARACHIN
EVERARDA FLORA

0 0 54.1

2069613151 10 62.5 68 0 10 2 12EBR INICIAL 54.05MAMANI ÑAUPARI
UBILUZ MARITZA

0 0 54.05

2326677652 14 60 60 14 0 14 28EBR SECUNDARIA 53.6PAITAN MAYHUA JUAN 0 0 53.6

2321620453 29 62.5 64 8 2 2 12EBR PRIMARIA 52.85HURTADO PAUCAR
MARCELINO

0 0 52.85QUECHUA
CHANKA

2324236654 30 60 68 5 2 4 11EBR PRIMARIA 52.6SULLCA QUISPE LUIS 0 0 52.6QUECHUA
CHANKA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2369207555 31 65 60 0 6 4 10EBR PRIMARIA 52.5RAMOS VEGA
ALEJANDRO HORACIO

0 0 52.5

2364254056 32 65 60 5 0 2 7EBR PRIMARIA 51.9SEDANO TURUMANYA
ALFONSO EDMUNDO

0 0 51.9

2002975657 15 60 64 6 4 0 10EBR SECUNDARIA 51.2ALFARO VARGAS
ALICIA

0 0 51.2QUECHUA
CHANKA

2001341458 33 52.5 68 0 20 0 20EBR PRIMARIA 50.65CRISTOBAL HUARACA
RINA

0 0 50.65QUECHUA
CHANKA

2321193259 16 52.5 64 0 24 0 24EBR SECUNDARIA 50.25OLARTE CASTRO
PEDRO

0 0 50.25QUECHUA
CHANKA

2364178460 34 52.5 64 0 18 4 22EBR PRIMARIA 49.85RODRIGUEZ FLORES
ANA MELVA

0 0 49.85

2000416461 35 55 64 11 0 0 11EBR PRIMARIA 48.9ASTO ALBINAGORTA
CELSO RUBEN

0 0 48.9

2010117762 36 55 68 3 0 0 3EBR PRIMARIA 48.5PEREZ PUCUHUAYLA
ELIZABETH ANTONIETA

0 0 48.5

2006794963 17 45 64 8 20 4 32EBR SECUNDARIA 48.1HUAMAN VILLALVA
MIGUEL

0 0 48.1

1987702564 37 52.5 68 0 2 4 6EBR PRIMARIA 47.85YARANGA CAMPOS
RAUL

0 0 47.85QUECHUA
CHANKA

2042069265 18 50 72 0 4 2 6EBR SECUNDARIA 47.8SOLIS MANTARI JULIAN
MAXIMO

0 0 47.8

2007687066 11 57.5 60 0 4 0 4EBR INICIAL 47.55MEZA HINOSTROZA LUZ
ROCIO

0 0 47.55

1989381067 38 55 60 0 0 4 4EBR PRIMARIA 46.3ORTEGA CHAMORRO
LEONCIO

0 0 46.3

1989206268 19 50 60 0 2 2 4EBR SECUNDARIA 43.8AROTOMA HUAMANI
ANICETO

0 0 43.8
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2146850069 20 45 60 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 42.5RIVERA GALINDO
MIGUEL ANGEL

0 0 42.5

2006721870 21 42.5 60 5 8 0 13EBR SECUNDARIA 41.85QUISPE ARIZAPANA
JANETTE

0 0 41.85QUECHUA
CHANKA

1980084971 22 45 60 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 41.7ROMERO ASTO VICTOR 0 0 41.7

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

236434521 65 72 0 4 2 6EBA AVANZADA 55.3PACHECO PALOMINO VICTOR
BONIFACIO

0 0 55.3

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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